MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria n° 117, de 27 de setembro de 2017.

Designa seNidora para desempenhar as funções
de secretária da com1ssao de Processo
Administrativo Disciplinar n° 23439.001124.2016-
33.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE PROCESSO ADMINISTRATIVO
DISCIPLINAR DESIGNADA PELA PORTARIA N° 3467, DE 19 DE SETEMBRO DE 2017,
PUBLICADA NO QUADRO DE AVISOS DA REITORIA EM 19 DE SETEMBRO DE 2017, com o
objetivo de apurar as possíveis irregularidades constantes do Processo n° 23439.001124.2016-33
, bem como outros atos e fatos conexos que emergirem no curso da apuração, no uso de suas
atribuições e tendo em vista o disposto no § 1° do art. 149 da Lei n° 8.112, de 11 de dezembro de
1990,

RESOLVE:

Art. 1° - Designar EDICE RAMQS DE CAMARGO AGUIAR, Assistente em
Administração, matrícula SIAPE n° 1922766, para desempenhar as funções de Secretária da
referida comissão.

/' I;
i_CJ/_ F-)4. Mrr 1-.

JOSÉ GAUfARDO CEÍ'tE DE M0R:z<ES

./